
                                                                                                              
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ
№143

02 грудня 2024 року

Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 
код бюджету 1353600000
 
    Відповідно  до  статей  23,  78,  підпункту  1  пункту  22,   пунктів  225  та  228   «Прикінцевих  та
перехідних положень» Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 252 від
11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»
(зі змінами), на виконання рішення  Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий
бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024  рік»,  рішення  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради № 142 від 02 грудня 2024 року «Про внесення змін до програм Бібрської
міської територіальної громади», розглянувши звернення головних розпорядників та одержувачів
бюджетних  коштів  щодо  внесення  змін  до  затверджених  бюджетних  призначень,  врахувавши
рекомендації постійної комісії з  економічних питань, фінансів та бюджету,  з метою цільового та
ефективного використання бюджетних коштів -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), а саме:
1.1.  В абзаці  першому пункті 1 зменшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму
300 082,0 (триста тисяч вісімдесят дві) гривні, у тому числі збільшити доходи загального фонду в
сумі  342 918,0  (триста  сорок  дві  тисячі  дев’ятсот  вісімнадцять)  гривень  та  зменшити  доходи
бюджету розвитку спеціального фонду на суму 643 000,0 (шістсот сорок три тисячі) гривень, згідно
з додатком 1 до цього рішення.
1.2.  В абзаці  другому пункті  1  зменшити загальний обсяг видатків  місцевого бюджету на суму
300 082,0 (триста тисяч вісімдесят дві) гривні, у тому числі збільшити видатки загального фонду на
30 715,0  (тридцять  тисяч  сімсот  п’ятнадцять)  гривень  та  зменшити  витрати  бюджету  розвитку
спеціального фонду місцевого бюджету на суму 330 797,0 (триста тридцять тисяч сімсот дев’яносто
сім) гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.3. Внести зміни до джерел фінансування місцевого бюджету, згідно з додатком 2 цього рішення.
1.4. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення.
1.5.  Внести  зміни  до  обсягу  капітальних  вкладень  місцевого  бюджету  у  розрізі  інвестиційних
проектів, згідно з додатком 5 до цього рішення.
1.6. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних
програм, згідно з додатком 6 до цього рішення.
1.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення  міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про
місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024  рік»  (зі  змінами),  згідно  з
додатками 1-6 до даного рішення.
2. Відділу  фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  внести  відповідні  зміни  до
показників місцевого бюджету на 2024 рік із наступним затвердженням на сесії  міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О.Сенишин).
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою. 

Бібрський міський голова                                                                                        Роман ГРИНУС



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

№ 143 від 02.12.2024
Зміни в додаток 1 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" 

1353600000
(код бюджету) Доходи місцевого бюджету на 2024 рік (грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти
41000000 Від органів державного управління

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

41053400 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00

41059300 0,00 0,00

X Разом доходів

Загальний 
фонд у тому числі 

бюджет розвитку

-300 082,00 342 918,00 -643 000,00 -643 000,00
-300 082,00 342 918,00 -643 000,00 -643 000,00

-300 082,00 342 918,00 -643 000,00 -643 000,00

Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних 
проектів

-643 000,00 -643 000,00 -643 000,00

312 203,00 312 203,00

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

30 715,00 30 715,00

-300 082,00 342 918,00 -643 000,00 -643 000,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ 



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

№ 143 від 02.12.2024

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік"

1353600000
(код бюджету) Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік (грн.)

Код Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00

208000 0,00

208400 0,00

X Загальне фінансування 0,00
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 0,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00

602400 0,00

X Загальне фінансування 0,00

Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету

у тому числі 
бюджет 

розвитку

-312 203,00 312 203,00 312 203,00
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

-312 203,00 312 203,00 312 203,00

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-312 203,00 312 203,00 312 203,00

-312 203,00 312 203,00 312 203,00

312 203,00 -312 203,00 -312 203,00
312 203,00 -312 203,00 -312 203,00

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-312 203,00 312 203,00 312 203,00

312 203,00 -312 203,00 -312 203,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ___________Світлана ОХРИМОВИЧ 



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

1353600000 Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" №143 від 02.12.2024

(код бюджету) Розподіл видатків місцевого бюджету на 2024 рік (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 0,00 0,00 0,00 0,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213031 3031 1030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213033 3033 1070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213104 3104 1020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213193 3193 1030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0217340 7340 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0217368 7368 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0600000  Орган з питань освіти і науки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610000 061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживанн

я

видатки 
розвиткуоплата 

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 
селищної, сільської ради), Рада міністрів 
Автономної Республіки Крим, державна 
адміністрація (обласні державні адміністрації, 
Київська та Севастопольська міські державні 
адміністрації, районні державні адміністрації)  

-28 785,00 -28 785,00 25 176,00 24 430,00 -1 293 000,00 -1 293 000,00 -1 293 000,00 -1 321 785,00

-28 785,00 -28 785,00 25 176,00 24 430,00 -1 293 000,00 -1 293 000,00 -1 293 000,00 -1 321 785,00

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

198 600,00 198 600,00 198 600,00

Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства -37 100,00 -37 100,00 -37 100,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

24 430,00

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

30 715,00 30 715,00 25 176,00 30 715,00

-121 000,00 -121 000,00 -121 000,00

Проектування, реставрація та охорона пам`яток 
архітектури

-650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів -643 000,00 -643 000,00 -643 000,00 -643 000,00

-10 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської 
міської ради

-10 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00

169 000,00 169 000,00 159 000,00 169 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

-86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 494 000,00



0611070 1070 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0900000 Орган у справах дітей 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910000 091 Служба у справах дітей Бібрської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0916083 6083 0610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010000 101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

-83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 -83 000,00

312 203,00 312 203,00 312 203,00 312 203,00

312 203,00 312 203,00 312 203,00 312 203,00

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

312 203,00 312 203,00 312 203,00 312 203,00

Відділ культури, туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Бібрської міської ради

59 500,00 59 500,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 129 500,00

Відділ культури, туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Бібрської міської ради 59 500,00 59 500,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 129 500,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

59 500,00 59 500,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 129 500,00

30 715,00 30 715,00 15 176,00 24 430,00 -330 797,00 -330 797,00 -330 797,00 -300 082,00



Додаток 4

1353600000 до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

(код бюджету) № 143 від 02.12.2024

Міжбюджетні трансферти місцевого бюджету на 2024 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн.)

Найменування трансферту / Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1310000000 Обласний бюджет

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету  

41059300

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

1310000000 Обласний бюджет

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту / Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,0
Х Х спеціальний фонд 0,0

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік"                                                                                           
                                                                                                                                            

Код Класифікації доходу 
бюджету / Код бюджету 

342 918,00

312 203,0

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

30 715,0

-643 000,0

-643 000,0

-300 082,00

342 918,00

-643 000,00

Код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 
місцевого бюджету (код 
бюджету) / Код бюджету 

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету 



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

1353600000 Зміни в додаток 5 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" №143  від 02.12.2024
(код бюджету) Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році (грн.)

Найменування інвестиційного проекту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 - 0,0 

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради - 0,0 

0217368 7368 0490 2024-2025 - 0,00 

X X X УСЬОГО X X - X

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний 
період 
реалізації 
проекту, (рік 
початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, гривень

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 2024 
році (обласний 
бюджет), 
гривень

Очікуваний 
рівень 
готовності 
проекту на 
кінець 2024 
року, %

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 
селищної, сільської ради), Рада міністрів 
Автономної Республіки Крим, державна 
адміністрація (обласні державні 
адміністрації, Київська та Севастопольська 
міські державні адміністрації, районні 
державні адміністрації)  

2 569 748,00 -643 000,00

2 569 748,00 -643 000,00

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 
(обласнийбюджет)

Реставрація даху будівлі (пам'ятка архітектури 
місцевого значення, охоронний № 2357-М) у 
м. Бібрка, вулиця Тарнавського 16 Бібрської 
міської територіальної громади Львівської 
області 

2 569 748,00 -643 000,00

2 569 748,00 -643 000,00



Додаток 6

до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

1353600000 Зміни в додаток 6 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" № 143 від 02.12.2024

(код бюджету) Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2024 році (грн.)

Найменування місцевої / регіональної програми Усього

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради

0212111 2111 0726

0,0 0,0

0213031 3031 1030

0,0 0,0

0213033 3033 1070

0,0 0,0

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

0,0 0,0

0217340 7340 0443

0,00

0600000 'Орган з питань освіти і науки

0610000 061 061

0611021 1021 0921 0,00

0611070 1070 0960 0,00 0,00

0900000 Орган у справах дітей 0,00

0910000 091 Служба у справах дітей Бібрської міської ради 0,00

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ
ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено 
місцеву 
регіональну 
програму

Загальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 
селищної, сільської ради), Рада міністрів 
Автономної Республіки Крим, державна 
адміністрація (обласні державні адміністрації, 
Київська та Севастопольська міські державні 
адміністрації, районні державні адміністрації)  

-709 500,00 -59 500,00 -650 000,00 -650 000,00

-709 500,00 -59 500,00 -650 000,00 -650 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки первинної ланки 
закладів охорони здоров'я на території Бібрської 
міської територіальної громади на 2024 рік.

рішення міської 
ради № 4827 від 
20.12.2023  198 600,0 198 600,0

Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

Програма фінансування заходів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення Бібрської міської 
територіальної громади на 2024-2025 роки. 

рішення міської 
ради № 4827 від 
20.12.2023 -37 100,0 -37 100,0

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Програма компенсації витрат на проїзд пільгових 
категорій громадян, які проживають на території 
Бібрської міської територіальної громади на 2023-
2024 роки

рішення міської 
ради №3836  від 
16.12.2022  -100 000,0 -100 000,0

Програма розроблення містобудівної документації, 
комплексного плану просторового розвитку території 
Бібрської міської територіальної громади на 2022-
2025 роки

рішення 
виконавчого 
комітету №111  від 
31.03.2022  -121 000,00 -121 000,00

Проектування, реставрація та охорона пам`яток 
архітектури

Програма охорони та збереження пам’яток 
культурної спадщини на території Бібрської міської 
територіальної громади ради на 2024-2025 роки

рішення міської 
ради № 4827 від 
20.12.2023  -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00

615 000,00 35 000,00 580 000,00 580 000,00

Відділ освіти виконавчого комітет Бібрської 
міської ради

615 000,00 35 000,00 580 000,00 580 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення міської 
ради №3836  від 

16.12.2022

580 000,00 580 000,00 580 000,00

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

35 000,00 35 000,00

712 865,00 712 865,00 312 203,00

712 865,00 712 865,00 312 203,00



Найменування місцевої / регіональної програми Усього

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ
ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено 
місцеву 
регіональну 
програму

Загальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

0916083 6083 0610 0,00

Всього х х

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 
числа у Бібрській міській територіальній громаді на 
2021-2025 роки

рішення міської 
ради № 101 від 
02.04.2021 

712 865,00 712 865,00 312 203,00

618 365,00 -24 500,00 642 865,00 242 203,00


	Лист1

